
UCHWAŁA NR IV/37/2019
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian do budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d  oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, art.242, art.258, art.259 ust. 2 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy uchwala,  co  następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/11/2018 Rady Gminy Fabianki dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2019 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r.  poz. 6486) zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2019 z dnia 2 stycznia 2019 r., zarządzeniem 
Nr 7/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 10/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 12/2019  z dnia 7 lutego 
2019 r., zarządzeniem Nr 13/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., zarządzeniem  Nr 17/2019  z dnia 12 marca 2019 r., zarządzeniem 
Nr 33/2019 z dnia 5 kwietnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 39.327.606,34 zł, w tym: dochody bieżące 37.613.902,34 zł, dochody majątkowe 
w wysokości 1.713.704 zł zastępuje się kwotą 39.431.190,34 zł w tym: dochody bieżące 37.717.486,34 zł, dochody majatkowe 
1.713.704 zł,

2) w  § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 42.908.606,34 zł, w tym: wydatki bieżące  35.744.727,34 zł , wydatki majątkowe 
7.163.879 zł zastępuje się kwotą  44.216.442,34 zł, w tym: wydatki bieżące 36.554782,34  zł, wydatki majątkowe 7.661.660 zł,

3) § 3 otrzymuje brzmienie:  "§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 4.785.252 zł, który zostanie pokryty: przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.358.388  zł, wolnymi środkami w wysokosci 426.864 zł",

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę  przychodów budżetu ustala się w wysokości  5.685.252 zł oraz łączną  kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 900.000 zł"

5) § 5 otrzymuje brzmienie: "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek       
zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu - w kwocie 4.000.000 zł

2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu  - w kwocie 4.358.388 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów                     
- w kwocie 900.000 zł"

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1:

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 - Wydatki   otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne w 2019 r.  otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 79779C04-11B2-4B72-B85A-709B2C05F687. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/37/2019
z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 508 000,0088 400,00 596 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 508 000,00 516 000,008 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 508 000,00 508 000,00

758 Różne rozliczenia - 522 608,008 177 774,00 7 655 166,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - 522 608,00 7 360 751,007 883 359,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 883 359,00 - 522 608,00 7 360 751,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 192,000,00 100 192,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 192,00 100 192,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 100 192,00 100 192,00

855 Rodzina 18 000,008 717 407,06 8 735 407,06

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 5 206 400,005 200 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25 000,00 25 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 24 000,00 - 24 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 000,00 3 186 000,003 174 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 000,00 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 35 000,00 35 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 31 000,00 - 31 000,00 0,00

39 327 606,34 39 431 190,34103 584,00Razem:

Id: 79779C04-11B2-4B72-B85A-709B2C05F687. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/37/2019
z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 888 203,00 655 000,00 3 543 203,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 113 291,00 60 000,00 173 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 291,00 110 000,00 173 291,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 037 912,00 595 000,00 2 632 912,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 663,00 595 000,00 1 405 663,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 214 050,00 13 321,00 227 371,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 050,00 13 321,00 227 371,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 321,00 70 321,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 504,00 6 504,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 496,00 9 496,00

720 Informatyka 58 295,00 37 193,00 95 488,00

72095 Pozostała działalność 58 295,00 37 193,00 95 488,00

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 63 837,00 63 837,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 644,00 -26 644,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 276 531,00 439 028,00 4 715 559,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 261 445,00 449 095,00 3 710 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 770,00 31 912,00 251 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 30 000,00 270 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 155 802,00 387 035,00 542 837,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

176,00 148,00 324,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 437 584,00 -10 067,00 427 517,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 071,00 -10 067,00 17 004,00

801 Oświata i wychowanie 14 055 445,00 -60 641,00 13 994 804,00

80101 Szkoły podstawowe 9 705 108,00 -46 481,00 9 658 627,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 502 664,00 -46 481,00 456 183,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 753 839,00 -6 964,00 746 875,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 913,00 -6 964,00 34 949,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 400 696,00 -598,00 400 098,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 79779C04-11B2-4B72-B85A-709B2C05F687. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 670,00 -598,00 9 072,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 271 295,00 -6 598,00 1 264 697,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 481,00 -6 598,00 63 883,00

851 Ochrona zdrowia 124 000,00 120 480,00 244 480,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 120 480,00 230 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 628,00 4 800,00 89 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,00 50 000,00 52 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 761,00 65 680,00 76 441,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 216,00 98 921,00 165 137,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 21 216,00 -1 271,00 19 945,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 720,00 -1 271,00 449,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 000,00 100 192,00 145 192,00

3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00 100 192,00 145 192,00

855 Rodzina 8 848 307,06 18 000,00 8 866 307,06

85501 Świadczenie wychowawcze 5 200 500,00 6 000,00 5 206 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 5 000,00 25 000,00

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 1 000,00 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 212 823,00 12 000,00 3 224 823,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 10 000,00 35 000,00

4580 Pozostałe odsetki 6 000,00 2 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 570 514,00 -16 466,00 3 554 048,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 550 601,00 17 000,00 1 567 601,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 426 500,00 17 000,00 1 443 500,00

90095 Pozostała działalność 1 297 500,00 -33 466,00 1 264 034,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 94 000,00 10 074,00 104 074,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 477,00 -2 017,00 755 460,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 523,00 7 403,00 125 926,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 -48 926,00 146 074,00

926 Kultura fizyczna 487 176,00 3 000,00 490 176,00

92601 Obiekty sportowe 300 443,00 20 000,00 320 443,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 79779C04-11B2-4B72-B85A-709B2C05F687. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 28 871,00 20 000,00 48 871,00

92695 Pozostała działalność 55 333,00 -17 000,00 38 333,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 283,00 -20 000,00 25 283,00

Razem: 42 908 606,34 1 307 836,00 44 216 442,34

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 79779C04-11B2-4B72-B85A-709B2C05F687. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3
do  uchwały Rady Gminy Fabianki

nr IV/37/2019
z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6050 30 000

6057 262 602     

6059 87 398

2 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w                       
ul. Włocławskiej i sąsiednich w 
Szpetalu Górnym 

5 030 000 130 000 130 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 613 889

6057

6059 336 744

4 010 01010 6050
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
Gminie Fabianki 

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

5 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Gminie Fabianki 

185 000 185 000 185 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

A.      
B.
C. 
…

754 368 Gmina Fabianki

380 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

3 010 01010
Budowa sieci kanalizacji  sanitarnej 
w miejscowości Szpetal Górny

1 705 001 1 705 001

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po Ŝyczki

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Bogucin- III etap 

1 939 620

Zadania inwestycyjne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

rok 
bud Ŝetowy 

2019(8+9+10+
11)

Id: 79779C04-11B2-4B72-B85A-709B2C05F687. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  3
do  uchwały Rady Gminy Fabianki

nr IV/37/2019
z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

6 010 01010 6050
Wymiana złóŜ biologicznych filtra 
wody w Szpetalu Górnym

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

7 010 01010 6060 Zakup gruntów 5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

8 010 01010 6230 Budowa studni głębinowych 15 000 15 000 15 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

9 600 60013 6050
Budowa chodników przy drogach 
wojewodzkich w Gminie Fabianki

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

11 600 60016 6050
Budowa chodników na terenie 
sołectwa Skórzno - fundusz sołecki 

7 377 7 377 7 377

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

12 600 60016 6050
Budowa chodników przy drogach 
gminnych 

140 000 140 000 140 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 
190209C w miejscowości Chełmica 
DuŜa

655 000 655 000 655 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

14 600 60016 6050
Kontunuacja budowy chodnika w 
miejscowości Kulin- fundusz sołecki 

16 336 16 336 16 336

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: 79779C04-11B2-4B72-B85A-709B2C05F687. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3
do  uchwały Rady Gminy Fabianki

nr IV/37/2019
z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

15 600 60016 6050
Kontunuacja budowy chodnika w 
miejscowości Świątkowizna - 
fundusz sołecki 

7 269 7 269 7 269

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

16 600 60016 6050
Kontunuacja budowy chodnika w 
Nasiegniewie - fundusz sołecki 

24 913 24 913 24 913
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

17 600 60016 6050
Modernizacja dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych 

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na 
działkach nr 325 i 326 w 
Fabiankach - fundusz sołecki 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

19 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na 
osiedlu "Borek" w Fabiankach - 
fundusz sołecki

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

6050 19 362

6057 589 731 362 925     

6059 207 444

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Cyprianka - fundusz 
sołecki

38 874 38 874 38 874

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

22 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
Starym Witoszynie - kontunuacja - 
fundusz sołecki 

12 141 12 141 12 141

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Gmina Fabianki 20 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 
19022C w miejscowości Wilczeniec 
Fabiański 

589 731

A.      
B.
C.
…

Id: 79779C04-11B2-4B72-B85A-709B2C05F687. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3
do  uchwały Rady Gminy Fabianki

nr IV/37/2019
z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

23 600 60016 6050
Przebudowa drogi na działce 40/60 
- fundusz sołecki Bogucin 

35 000 35 000 35 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

24 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w roku 
2019

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

25 600 60016 6050
Przebudowa dróg na terenie 
sołectwa Chełmica DuŜa - fundusz 
sołecki 

25 391 25 391 25 391

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

26 600 60016 6060 Zakup gruntów 125 000 125 000 125 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

6050 70 000

6057

6059 296 990

28 700 70005 6030

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

1 650 1 650 1 650

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

29 700 70005 6050
Przebudowa budynku dawnego 
"Lamusa"

70 000 70 000 70 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 321

6057 6 504

6059 9 496

Gmina Fabianki 

30 700 70005
MontaŜ kolektora słonecznego na 
budynku Zakładu Gospodarki 
Komunalnej

16 321 16 321

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

27 600 60095
Przebudowa ścieŜki rowerowej 
Fabianki - Chełmica DuŜa

605 000 605 000

A.      
B.
C.
…

238 010     

Id: 79779C04-11B2-4B72-B85A-709B2C05F687. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3
do  uchwały Rady Gminy Fabianki

nr IV/37/2019
z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

31 750 75023 6050

Dostosowanie budynku 
uŜyteczności publicznej w 
Fabiankach do potrzeb osób 
uczestniczących w projektach EFS

700 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.    
…

Gmina Fabianki 

33 900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy drogach 
gminnych na terenie sołectwa 
Chełmica DuŜa - fundusz sołecki 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

34 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na   ul. 
Owocowej, Ogrodowej Wiśniowej i 
Wspólnej w Szpetalu Górnym  - 
fundusz sołecki 

33 913 33 913 33 913

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

35 900 90015 6050
Instalacja lamp drogowych w 
Gminie Fabianki 

15 000 15 000 15 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

36 900 90015 6050
Zakup i montaŜ 2 szt. lamp 
solarnych w Kulinie - fundusz 
sołecki 

6 000 6 000 6 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

15 000 15 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki37 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych w miejscowości 
Chełmica-Cukrownia 

15 000

60 000 60 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 32 750 75023 6050 Zakup samochodu 60 000

Id: 79779C04-11B2-4B72-B85A-709B2C05F687. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr  3
do  uchwały Rady Gminy Fabianki

nr IV/37/2019
z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

38 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych - findusz sołecki 
Chełmica Mała 

9 000 9 000 9 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

39 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych w Nowym 
Witoszynie - fundusz sołecki 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

40 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp solarnych w 
Wilczeńcu Fabiańskim - fundusz 
sołecki 

9 000 9 000 9 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

41 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp w 
miejscowości  Nasiegniewo - 
fundusz sołecki 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

42 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lampy 
oświetleniowej w Lisku - fundusz 
sołecki 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 5 460

6057 125 926     

6059 146 074

6050 20 000

6057

6059 480 000

A.      
B.
C.
…

400 000     Gmina Fabianki 

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

45 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Urszulewie obręb ewidencyjny 
Zarzeczewo

900 000 900 000

44 900 90095
MontaŜ instalacji odnawialnych 
źródeł energii w budynkach 
mieszkalnych 

277 460 277 460

2 255 000 750 000 750 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 43 900 90095 6050
MontaŜ instalacji odnawialnych 
źródeł energii w budynkach 
mieszkalnych - II edycja

Id: 79779C04-11B2-4B72-B85A-709B2C05F687. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr  3
do  uchwały Rady Gminy Fabianki

nr IV/37/2019
z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

46 921 92109 6050
Przystosowanie remizo-świetlicy w 
Nasiegniewie do nowych funkcji 
społecznych 

1 100 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

47 926 92695 6050
Budowa placu zabaw dla dzieci w 
Nowym Witoszynie - fundusz 
sołecki 

2 000 2 000 2 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

48 926 92695 6050

Uporządkowanie i 
zagospodarowanie skweru poprzez 
zakup ławek i sprzętu 
rekreacyjnego - fundusz sołecki 
Chełmica Cukrownia 

16 870 16 870 16 870

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

49 926 92695 6050
Zakup i montaŜ zewnętrznych 
siłowni plenerowych - fundusz 
sołecki Fabianki 

6 413 6 413 6 413

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

17 351 280,00 7 661 660,00 5 511 325,00 0

A.    
B.      
C.       

2 150 335 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 79779C04-11B2-4B72-B85A-709B2C05F687. Podpisany Strona 7



Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 5 685 252,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 326 864,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 4 358 388,00

Rozchody ogółem: 900 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 900 000,00

Id: 79779C04-11B2-4B72-B85A-709B2C05F687. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w budżecie dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2019 z dnia 13 lutego 2019 r.
zmniejszającego subwencje oświatową, decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.22.2019 z dnia 1 kwietnia
2019 r. zwiększającego plan dotacji celowej w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne
pn."Przebudowa drogi gminnej nr 190209C w mijscowości Chełmica Duża" oraz pn. "Montaż kolektora słonecznego na
budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej w Fabiankach"Zwiększono wydatki w rozdziale 85154 o kwotę pozostałą z 2018
roku. Na wniosek kierowników referatów dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami.

Id: 79779C04-11B2-4B72-B85A-709B2C05F687. Podpisany Strona 1




